АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

«ТРОИЦКО-

ПЕЧОРСКИЙ»

«МЫЛДİН»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ

РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Т  Ш  Ö  К  Т  Ö  М

пгт. Троицко-Печорск

23 июля 2014                                                                                                                                       164

 О проведении на территории муниципального

 района «Троицко – Печорский» независимой оценки

 качества работы  муниципальных учреждений,

 оказывающих социальные услуги, в 2014 году

   В целях реализации п.п. 11,12 Плана мероприятий по проведению на территории

муниципального района «Троицко – Печорский» независимой оценки качества работы

муниципальных учреждений, оказывающих социальные услуги, в 2014 году и организации

исполнения п.1 Решения совета общественности муниципального района «Троицко – Печорский»

от 09.07.2014г.

1.  Управлению образования, управлению культуры администрации муниципального района

«Троицко – Печорский» (Н.Г.Акимова, О.В.Чупрова) по согласованию с советом

общественности муниципального района «Троицко – Печорский» (С.В.Жукова):

1.1. Организовать в период с 01.09. 2014г. по 01.11.2014г.  проведение независимой

системы оценки качества работы подведомственных муниципальных организаций,

оказывающих социальные услуги, в соответствии с утвержденным на 2014г. перечнем

организаций  и Порядком проведения независимой оценки качества работы

муниципальных  организаций, оказывающих социальные услуги:

Учреждения в сфере образования: МОУ ООШ п. Знаменка, МОУ ООШ п. Русаново,

МОУ СОШ п. Митрофан – Дикост (с 15.09. – 01.10.2014г.), МДОУ «Детский сад

общеразвивающего вида № 1» пгт. Троицко – Печорск, МДОУ «Детский сад

общеразвивающего вида № 3» пгт. Троицко – Печорск, МДОУ «Детский сад» пст. Мылва

(с 01.10.-01.11.2014г.);

 Учреждения в сфере культуры: СДК пст.Комсомольск-на-Печоре, СДК пст.Якша, СДК

пст.Митрофан-Дикост, Библиотека квартала Южный, Библиотека пст.Мылва (с 01.09.-

01.10.2014г.).

1.2. Обеспечить в срок до 15.08.2014г. информирование руководителей

подведомственных учреждений о сроках, критериях и Порядке проведения независимой

оценки качества работы муниципальных  организаций, оказывающих социальные услуги.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя руководителя

администрации района «Троицко-Печорский» О.В.Попову.

Руководитель администрации

муниципального района «Троицко-Печорский»                                                    И.В.Сидорин

Исп.  О.В.Попова

Согл.: С.В.Жукова